
UCHWAŁA NR XVII/101/25 
RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 50 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/261/18 Rady Gminy Szumowo 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szumowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 5445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r.: 

1) w zakresie kontroli: 

a) kontrola kosztów związanych z utrzymaniem mieszkań komunalnych i socjalnych w 2025 roku, w tym stanu 
zaległości czynszowych oraz zapotrzebowania na mieszkania komunalne i socjalne; 

b) kontrola wybranych postępowań o udzielenie zamówień publicznych; 

c) kontrola umorzeń podatkowych oraz stanu zaległości w podatkach od osób fizycznych i podmiotów 
gospodarczych w 2025 roku. 

2) w zakresie analizy wykonania budżetu gminy - II kwartał: 

a) opinia o wykonaniu budżetu, 

b) kontrola działalności Wójta pod względem legalności, gospodarności, celowości i rzetelności; 

c) wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

3) w zakresie działalności Komisji Rewizyjnej: 

a) opracowanie planu pracy na 2027 rok - IV kwartał; 

b) opracowanie sprawozdania z działalności komisji w roku poprzednim - do końca I kwartału 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewelina Mieczkowska 

 

Id: 7253DDEC-5392-4B4F-9BE8-E1A20281504B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/101/25 RADY GMINY SZUMOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T13:48:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




